
WYNIKI EGZAMINÓW MATURALNYCH 

absolwentów VI LO im. Jana KOCHANOWSKIEGO w Radomiu 

maj 2018 
analiza wstępna  

 

Egzaminy zewnętrzne zdawało 141 absolwentów wypełniając łącznie 853 arkusze. Najwyższy wynik 

siedemnastu  arkuszy egzaminacyjnych ustalony został w oparciu o zaświadczenia komitetów głównych 

olimpiad przedmiotowych. 

Wszyscy absolwenci otrzymali świadectwa. 

 

 

Statystyczny absolwent VI LO, uzyskując średni wynik 76,0 %, wypełnił arkusz o 23,2 punktu 

procentowego lepiej niż statystyczny absolwent szkoły ponadgimnazjalnej na Mazowszu. 

 

 

Poziom podstawowy (423 arkusze), średnie wyniki absolwentów VI LO porównawczo ze średnimi wynikami absolwentów 

szkół ponadgimnazjalnych w Polsce (CKE),  na Mazowszu (OKE W-wa) i w Radomiu: 
 

 

     

89

91

96

94

70

56

71

85

71

57

59

71

80

76

57

56

61

79

73

55

0 20 40 60 80 100

Matematyka (141)

J. niemiecki (24)

J. hiszpański (1)

J. angielski (116)

J. polski (141)

CKE

OKE W-wa

Radom

VI LO



Poziom rozszerzony (430 arkuszy), średnie wyniki absolwentów VI LO porównawczo ze średnimi wynikami absolwentów 

szkół ponadgimnazjalnych w Polsce (CKE),  na Mazowszu (OKE W-wa) i w Radomiu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokładniejsze statystyki dostępne będą jesienią na stronie Szkoły: http://www.kochanowski.iq.pl/. 

 
Na podstawie danych z OKE Warszawa  

opracował: mgr Jerzy H. NOWICKI 
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